
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Nicht Klassifiziert ()

NF

NF

NF

St.Nr.

13

800

46

20

171

498

394

67

14

711

159

37

881

128

661

217

321

222

61

25

Verband

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

G

G

S

G

S

S

Name

Felix Hail

Ferdinand Maier

Benno Lindner

Tanja Schlosser

Leonard Pohlenz

Philipp Buchner

Justin Schnur

Kai Aukofer

Dominik Rupprecht

Martin Huber

Leon Bonn

Simon Leitner

Cedric Schick

Justin Hahn

Moritz Eibel

Michael Mayer

Julian Urban

Luca Rottler

Andreas Hallweger

Maximilian Hörstmann

Verein/Bewerber

AMC Kempten

MSC Freisinger Bär

MCC Hausham

MSC Eichenried

MC   Augsburg

AMC Gablingen

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

MV    Warching

MSC Freisinger Bär

MCC Hausham

MSC Berkheim

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

MCC Hausham

MSC Freisinger Bär

Sponsor

Motorrad - Streifeneder

Runden

17

17

17

17

17

17

16

16

16

16

16

15

15

15

15

15

14

10

9

2

Beste Zeit.

1:20.477

1:20.441

1:20.971

1:23.864

1:25.211

1:25.455

1:26.057

1:26.066

1:28.270

1:24.118

1:29.398

1:30.760

1:25.529

1:31.566

1:31.743

1:33.017

1:40.789

1:35.592

1:28.595

1:40.645

Diff.

12.491

35.563

1:03.070

1:10.593

1:24.484

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

3 Runden

NF

NF

NF

Abstand

12.491

23.072

27.507

7.523

13.891

1 Runde

6.995

20.717

21.772

30.248

1 Runde

5.168

27.565

1.762

20.923

1 Runde

Gesamtzeit

23:27.466

23:39.957

24:03.029

24:30.536

24:38.059

24:51.950

23:57.444

24:04.439

24:25.156

24:46.928

25:17.176

23:27.746

23:32.914

24:00.479

24:02.241

24:23.164

25:08.992

16:37.565

13:38.557

4:01.393

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MC Hohenlinden e.V. im ADAC
Klasse MX 2 Jug.

Lauf 2 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:34:37

Am Weberbuckel 0,920 Km

14.08.2016 15:45

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


